ATROETH CHEEKOS ANDOS ANDAÉTEISZA ED





Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome

CONSELHO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Publicado em: 28/07/2025 | Edição: 140 | Seção: 1 | Página: 88

PAUTA DA 4º REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CNAS - 2025

29/07/2025 - 4ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CNAS

09h às 10h

Relato da Comissão de Controle Social das Deliberações das Conferências de Assistência Social

10h às 11h

Relato da reunião da Comissão de Acompanhamento aos Conselhos da Assistência Social.

11h às 12h

Relato da reunião da Comissão de Normas da Assistência Social.

Finalização do Relato da Comissão Organizadora da 14ª Conferência Nacional de Assistência Social

Brasília, 25 de julho de 2025

EDGILSON TAVARES DE ARAÚJO

Presidente do Conselho

